
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4301569 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

25 000 Kč



Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k pronájmu novostavbu rodinného domu 3+kk s terasou
v klidné obci Třtice, okres Rakovník. Tento moderní dům má
podlahovou plochu 68,07 m2 a zastavěnou plochu 85 m2. K domu
patří pozemek o rozloze 408 m2, ideální pro zahradní aktivity a
relaxaci.

Vybavení domu:
Kuchyně: Kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči  myčka
nádobí, sklokeramická varná deska, digestoř, lednice s mrazákem,
mikrovlnná trouba a horkovzdušná trouba.
Předsíň: Prostorná vestavěná šatní skříň.
Koupelna: Bezbariérový a prostorný sprchový kout.
Podlaha: Kvalitní dlažba.
Stěny: Bílá výmalba.
Krbové kamna
Dům není vybaven nábytkem, což umožňuje budoucímu
nájemníkovi si jej zařídit podle vlastního vkusu a potřeb.

Inženýrské sítě a poplatky:
Elektřina: Převádí se na nájemce.
Voda: 1 000 Kč/měsíc (1 kubík 110 Kč).
Internet: 350 Kč/měsíc.
Popelnice: 500 Kč/osoba/rok.

Finanční podmínky:
Nájemné: 25 000 Kč/měsíc.
Vratná kauce: 50 000 Kč (2 měsíční nájmy bez služeb).
Provize RK: 25 000 Kč  (1x nájem bez služeb).

Lokalita:
Dům se nachází v krásné přírodní lokalitě, obklopené zelení a v
blízkosti Buckého rybníka, který je ideální pro rybaření, koupání,
procházky a odpočinek. V obci je také prodejna potravin pro
každodenní nákupy a příjemná restaurace U Bucků.

Dopravní dostupnost:
Autobusové spojení: Pravidelné autobusové linky zajišťují pohodlné
spojení s okolními městy.
Dálnice: V blízkosti obce se nachází dálnice, která umožňuje rychlý
přístup do Prahy. Cesta do hlavního města trvá přibližně 30 minut
autem.

Dům je připraven k nájmu od 18. 1. 2025. Pokud hledáte klidné a
moderní bydlení s výbornou dostupností do Prahy, tento dům je
pro vás ideální volbou.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4301569
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
Inzerát vydán: 30.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Bc. Rozálie

Lankašová
Tel:

+420 775281667
Email:

info@rkrr.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz



Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 493 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Podlahová plocha: 68 m2
Plocha zahrady: 408 m2
Zastavěná plocha: 85 m2


